Grand Prix

GP 4 SIC - Luleé (H) 5-3-2022

Daguitslag Topdivisie Heren

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 54 Ronald Kruijer HS Donkerbroek Bouwselect 28 50,1
2 36 Bart van der Viugt HS Rijsenhout Skate4AIR 28 40
3 70 Niels Overvoorde HS Delfgauw Sportchaletviehhofen.at 28 32
4 95 Stefan Wolffenbuttel HS Landsmeer Skate4AIR 28 26
5 12 Daan Gelling HN Huizinge Bouwselect 28 22
6 65 Mart Bruggink HS Tubbergen Bouwselect 28 20
7 66 Jordy Harink HS Zaltbommel Royal A-ware / ZiuZ 28 18
8 88 Crispijn Ariéns HS Heerde Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 28 16
9 26 Bart Hoolwerf HS Eemdijk Jumbo / Visma 28 14
10 B7 Kevin van der Horst HS Staphorst Douma Staal 28 12
11 55 Bart Mol HS Wervershoof Skate4AIR 28 10
12 53 Jeroen Janissen HS Heerenveen KPMS / Bouw & Techniek 28 9
13 34 Ronald Haasjes HS Staphorst Bouwselect 28 8
14 68 Marco van der Tuin HS Groningen KPMS / Bouw & Techniek 28 7
15 38 |ds Bouma HN Oudehaske Royal A-ware / ZiuZ 28 6
16 48 Robert Post HS Groningen Jumbo / Visma 28 5
17 67 Daan Besteman HS Groningen KPMS / Bouw & Techniek 28 4
18 B55 Joram Verkerk HS Nieuw-Vennep Ormer ICT 28 3
19 17 Remon Vos HS 1Jhorst Bouwselect 28 2
20 32 Tom den Heijer HN Gouda Sportchaletviehhofen.at 28 1
21 B83 Douwe Boonstra HN Nieuwkoop Groenehartsport.nl 28
22 B89 Mart Nijhoff HN Deventer Greenwood - Liev 28
23 B25 Ruben Marinus HS Zwagerbosch Sprog 28
24 B57 Kees Heemskerk HS Warmond Omzorg particuliere thuiszorg 28
25 80 Chiel Smit HN Zuidwolde Sprog 28
26 85 Jasper Bugter HS Arnhem Skate4AIR 28
27 45 Harm Visser HN De Westereen Jumbo / Visma 28
28 11 Luuk Loohuis HS Groningen Port of Amsterdam / SKITS 28
29 92 Gary Hekman HS Kampen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 28
30 B6 Klaas Poortinga HN Birdaard Sprog 28
31 44 Mats Stoltenborg HS Hoofddorp Jumbo / Visma 28
32 B27 Stan van der Hulst HN Voorhout Omzorg particuliere thuiszorg 28
33 59 Danny Stam HS Sprang-Capelle KPMS / Bouw & Techniek 28
34 40 Philip Due Schmidt HS Kgbenhavn v Royal A-ware / ZiuZ 28
35 B90 Ruud van Egmond HS Uitgeest Bauerfeind 28
36 B30 Richard van Schie HS Terheyden Groenehartsport.nl 28
37 B102 Robert van der Meulen HS Kampen Weissensee4kids 28
38 90 Christiaan Hoekstra HS Leiden Sportchaletviehhofen.at 27
39 97 Jorjan Jorritsma HS Heerenveen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 26
40 B61 Jelle Ligtenberg HN Rijssen Stouwdam.nl 26
41 B32 Luke Kooij HN Rijsenhout Spieren voor spieren 26
42 64 Christoffel Hendriks HS Amsterdam Port of Amsterdam / SKITS 26
43 B43 Homme Jan de Groot HN Hilaard Douma Staal 25
44 B80 Christian Haasjes HN Staphorst A6.nl Groot in auto's 25
45 B65 Jan Hamers HS Voorthuizen Douma Staal 25
46 B3 Mark van der Hulst HS Voorhout Omzorg particuliere thuiszorg 25
47 B70 Marien Pelleboer HS IJsselmuiden Stouwdam.nl 25
48 B22 Jan-Willem Broos HS Delft Port of Amsterdam / SKITS 25
49 B36 Gijs Verduijn HS Enschede 25
21 Evert Hoolwerf HS Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 24
89 Jos de Vos HS Heerenveen Royal A-ware / ZiuZ 24
82 Sjoerd den Hertog HS Groningen Royal A-ware / ZiuZ 24
87 Luc ter Haar HS Heerenveen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 23
B45 Maikel Stam HN Sprang-Capelle Ormer ICT 23
52 Ivar Immerzeel HN Wilnis Port of Amsterdam / SKITS 22
B19 Martijn de Boer HS Utrecht Arktika 20
B54 Indra Médard HN Oostende Sprog 20
B42 Marthijn Mulder HS Staphorst Bouwpartners 20
98 Kevin Hoekstra HS Bovensmilde Bouwselect 19
B35 Roy Hoogendoorn HN Boskoop Ormer ICT 19
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B33 Max van Honschoten

B98 Quinten Meerveld
B15 Remco Stam

10 Willem Hoolwerf
B78 Tom Leltz

57 Timo Verkaaik

B79 Mathijs van Zwieten

B86 Pijke Steenhuis
B24 André Los
B49 Joost Schipper

B23 Aleid Klompmaker
B62 Jelmer Ligtenberg

50 Niels Immerzeel

5-3-2022 14:26:48

HN Amsterdam
HN Zwolle

HA Sprang-Capelle
HS Eemdijk

HN Voorhout
HS Gouda

HN Tjalleberd
HN Amsterdam
HS Westbroek
HN Utrecht

HS Oosterwolde
HN Rijssen

HS Wilnis

Ormer ICT

Stouwdam.nl

Spieren voor spieren
Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk
Omzorg particuliere thuiszorg
Sportchaletviehhofen.at

Douma Staal

Schaatsinstituut

Arktika

A6.nl Groot in auto's
Stouwdam.nl

Port of Amsterdam / SKITS

28rnd 202km 05:39:05uur (gem. 726,6sec) 35,7km/h
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Marathon Cup Ploegen 21

GP 4 SIC - Luleé (H) 5-3-2022

Ploeguitslag Topdivisie Heren
pos ploeg rijders  pnt
1 Bouwselect 3 364
2 Skated4AIR 3 344
3 KPMS /Bouw & Techniek 3 292
4 Jumbo /Visma 3 282
5 Royal A-ware / Ziuz 3 278
6  Sportchaletviehhofen.at 3 274
7  Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk 3 252
8  Port of Amsterdam / SKITS 2 142
9 Douma Staal 1 106
10 OrmerICT 1 90
11  Greenwood - Liev 1 84
12  Groenehartsport.nl 0 0
13  Sprog 0 0
14  Omzorg particuliere thuiszorg 0 0
15 Bauerfeind 0 0
16  Stouwdam.nl 0 0
17  Spieren voor Spieren 0 0
18 A6.nl Groot in auto's 0 0
19  Arktika 0 0
20 Bouwpartners 0 0
21  Schaatsinstituut 0 0

5-3-2022 14:26:50

28rnd 202km 05:39:05uur (gem. 726,6sec) 35,7km/h
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Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Grand Prix t/m wedstrijd 4 (5 Eindklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 66 Jordy Harink 17 24 13 18 72
2 26 Bart Hoolwerf 351 21 14 70,1
3 54 Ronald Kruijer 11 50,1 61,1
4 95 Stefan Wolffenbuttel 5 14 14 26 59
5 88 Crispijn Ariéns 7 15 18 16 56
6 21 Evert Hoolwerf 29 251 54,1
7 53 Jeroen Janissen 1 20 17 9 47
8 70 Niels Overvoorde 12 2 32 46
9 36 Bart van der Viugt 1 40 41
10 12 Daan Gelling 6 12 22 40
11 65 Mart Bruggink 2 15 20 37
12 B42 Marthijn Mulder 251 10 351
13 48 Robert Post 3 17 10 5 35
14 90 Christiaan Hoekstra 21 6 27
15 B7 Kevin van der Horst 13 12 25
16 68 Marco van der Tuin 10 8 7 25
17 45 Harm Visser 13 11 24
18 34 Ronald Haasjes 14 8 22
19 55 Bart Mol 2 8 10 20
20 98 Kevin Hoekstra 15 4 19
21 92 Gary Hekman 18 18
22 B8O Christian Haasjes 16 16
23 50 Niels Immerzeel 12 4 16
24 82 Sjoerd den Hertog 16 16
25 B55 Joram Verkerk 7 5 3 15
26 32 Tom den Heijer 6 7 1 14
27 64 Christoffel Hendriks 3 11 14
28 38 Ids Bouma 5 1 6 12
29 67 Daan Besteman 8 4 12
30 40 Philip Due Schmidt 9 9
31 97 Jorjan Jorritsma 9 ©
32 89 Jos de Vos 9 9
33 42 Victor Ramler 4 4
34 57 Timo Verkaaik 3 3
35 17 Remon Vos 2 2

5-3-2022 14:27:02 lvanl



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Heren - Marathon Cup Ploegen t/m

Ploegenklassement

pos
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ploeg

Royal A-ware / Ziuz
Bouwselect

Jumbo / Visma
Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwe
Sportchaletviehhofen.at
Skate4AIR

KPMS / Bouw & Techniek
Port of Amsterdam / SKITS
Ormer ICT

Douma Staal

Greenwood - Liev

Team internationaal
GroeNoord / Kuil Banden
Groenehartsport.nl

Sprog

Omzorg particuliere thuiszorg
Bauerfeind

Stouwdam.nl

Spieren voor Spieren

A6.nl Groot in auto's

Arktika

Bouwpartners

Port of Amsterdam

Smits Keukens

Podobrace.nl

Forte Sportswear
Schaatsinstituut
Schaatshelmen.com / Actief-thui
Reggeborgh

Wildcard

Stam- Timmerwerken

WHC consultancy

KNSB Talententeam Noord / Vict
ASQA subsidies

5-3-2022 14:27:04

2 3
132 129
110 93
115 122
80 64
85 69
96 87
30 74
46 51

4 5
131 114
110 104
105 116
72 116
59 88
76 63
85 87
85 57

6
112
116
118
71
31

80
56

7
118
75
120
105
7
78
83
80

31

8
114
114
105
105
84
80
101
46

21

9
116
119
102
103
68
91
77
56

116
109
111
83
93
43
71
84

11
123
105
117
70
84
65
42
84

12

112
124
77
94
63
64
84

13
107
118

68
104
75
97
90

14
106
108
62
114
88
96
53
100

15
96
108
130
102
51
91
89
89

16
101
76
133
75
95
62
103
30

17
109
112
106
134
75
88
43
75

18
222
218
146
166
202
140
176

26
40

44

19
200
128
236
196
138
182
164
134
72

70

30

20
166
190
176
238
170
132
174
154
56

14

42

21
278
364
282
252
274
344
292
142
90

106
84

pnt
2810
2683
2652
2383
2111
2052
2028
1609
244
230
156
52
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Seizoen:
Categorie:
Competitie:
pos nr
1 88
2 66
3 45
4 12
5 53
6 82
7 21
8 95
9 54
10 48
11 65
12 68
13 55
14 70
15 34
16 44
17 90
18 32
19 64
20 36
21 26
22 98
23 89
24 38
25 67
26 50
27 57
28 42
29 B7
30 92
31 11
32 76
33 72
34 52
35 B119
36 59
37 B43
38 17
39 B83
40 40
41 B42
42 85
43 B6
44  B80
45 Bl4
46 B33
47 B25
48 6
49 87
50 B5
51 B22
52 B89
53 110
54 97

2021-2022

Landelijk Topdivisie Heren
Ranking t/m 5-3-2022

Nnaam

Crispijn Ariéns
Jordy Harink

Harm Visser

Daan Gelling
Jeroen Janissen
Sjoerd den Hertog
Evert Hoolwerf
Stefan Wolffenbuttel
Ronald Kruijer
Robert Post

Mart Bruggink
Marco van der Tuin
Bart Mol

Niels Overvoorde
Ronald Haasjes
Mats Stoltenborg
Christiaan Hoekstra
Tom den Heijer
Christoffel Hendriks
Bart van der Viugt
Bart Hoolwerf
Kevin Hoekstra
Jos de Vos

Ids Bouma

Daan Besteman
Niels Immerzeel
Timo Verkaaik
Victor Ramler
Kevin van der Horst
Gary Hekman

Luuk Loohuis
Casper de Gier
Axel Koopman

Ivar Immerzeel
Joram Verkerk
Danny Stam
Homme Jan de Groot
Remon Vos

Douwe Boonstra
Philip Due Schmidt
Marthijn Mulder
Jasper Bugter
Klaas Poortinga
Christian Haasjes
Chiel Smit

Max van Honschoten
Ruben Marinus
Kars Jansman

Luc ter Haar

Bjorn Bakker
Jan-Willem Broos
Mart Nijhoff

Bart Swings

Jorjan Jorritsma

5-3-2022 14:27:08

pnt
1033
991
920
904
901
882
831
810
773
757
708
676
642
641
617
609
584
572
569
552
550
533
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477
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410
393
365
342
328
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153
149
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55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
s
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

B57
13
10
73

117

B120

B32

B90

B21

B65

B27
B3

B45

B54

B61
71
80

B63
63
B102
Bl
60
B87
B81
B62
B70
B36
B8
B13
B50
B99
18
B40
B29
B2
93
B15
B19
B79
B98
B49
B86
B35
B75
B18
B60
B48

Kees Heemskerk
Jorrit Bergsma
Willem Hoolwerf
Marc Middelkoop
Lennart Jasch
Richard van Schie
Luke Kooij

Ruud van Egmond
Gert Jan van Diepen
Jan Hamers

Stan van der Hulst
Mark van der Hulst
Maikel Stam

Indra Médard
Jelle Ligtenberg
Jesse Vriend
Ruurd Dijkstra
Sven Kramer
Ruben Ligtenberg
Beau Snellink
Robert van der Meulen
Chris Huizinga
Yves Vergeer
Mitchel Zijp

Ruud Slagter
Jelmer Ligtenberg
Marien Pelleboer
Gijs Verduijn

Koen de Best
Koen Klinkhamer
Tjerk de Boer
Twan Berlijn

Roel Boek

Arjen van Damme
Hylke de Boer
Igor Baars

Leon Wenteler
Remco Stam
Martijn de Boer
Mathijs van Zwieten
Quinten Meerveld
Joost Schipper
Pijke Steenhuis
Roy Hoogendoorn
Rienk Engele

Bart Vreugdenhil
Luuc Bugter
Jesse Vollaard
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4
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Grand Prix 4

GP 4 SIC - Luleé (H) 5-3-2022

transponders Topdivisie Heren
Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
10 Willem Hoolwerf Eemdijk Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk FV-79467
57 Timo Verkaaik Gouda Sportchaletviehhofen.at KT-54619
92 Gary Hekman Kampen Hoolwerf-Heiwerken / AB Vakwerk FZ-34731
B23 Aleid Klompmaker Oosterwolde A6.nl Groot in auto's CK-84346
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
B102 Robert van der Meulen Kampen Weissensee4kids CN-29003

5-3-2022 14:27:11
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Grand Prix 4

GP 4 SIC - Luleé (H) 5-3-2022

Transponderprint

Topdivisie Heren

pos nr
1 54
2 36
3 70
4 95
5 12
6 65
7 66
8 88
9 26
10 B7
11 55
12 53
13 34
14 68
15 38
16 48
17 67
18 B55
19 17
20 32
21 B83
22 B89
23 B25
24 B57
25 80
26 85
27 45
28 11
29 92
30 B6
31 44
32 B27
33 59
34 40
35 B90
36 B30
37 B102
38 90
39 97
40 B61
41 B32
42 64
43 B43
44 B80
45 B65
46 B3
47 B70
48 B22
49 B36
50 21
51 89
52 82
53 87
54 B45
55 52
56 B19
57 B54
58 B42
59 98
60 B35

naam

Ronald Kruijer

Bart van der Vlugt
Niels Overvoorde
Stefan Wolffenbuttel
Daan Gelling

Mart Bruggink
Jordy Harink
Crispijn Ariéns

Bart Hoolwerf
Kevin van der Horst
Bart Mol

Jeroen Janissen
Ronald Haasjes
Marco van der Tuin
Ids Bouma

Robert Post

Daan Besteman
Joram Verkerk
Remon Vos

Tom den Heijer
Douwe Boonstra
Mart Nijhoff

Ruben Marinus
Kees Heemskerk
Chiel Smit

Jasper Bugter
Harm Visser

Luuk Loohuis

Gary Hekman
Klaas Poortinga
Mats Stoltenborg
Stan van der Hulst
Danny Stam

Philip Due Schmidt
Ruud van Egmond
Richard van Schie
Robert van der Meulen
Christiaan Hoekstra
Jorjan Jorritsma
Jelle Ligtenberg
Luke Kooij
Christoffel Hendriks
Homme Jan de Groot
Christian Haasjes
Jan Hamers

Mark van der Hulst
Marien Pelleboer
Jan-Willem Broos
Gijs Verduijn

Evert Hoolwerf

Jos de Vos

Sjoerd den Hertog
Luc ter Haar

Maikel Stam

Ivar Immerzeel
Martijn de Boer
Indra Médard
Marthijn Mulder
Kevin Hoekstra
Roy Hoogendoorn

5-3-2022 14:27:11

rnd

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
23
23
22
20
20
20
19
19

28rnd 202km 05:39:05uur (gem. 726,6sec) 35,7km/h

Tijd
5:39:05.197
5:39:07.076
5:39:07.559
5:39:15.196
5:39:15.281
5:39:15.536
5:39:15.663
5:39:15.739
5:39:15.854
5:39:16.696
5:39:16.710
5:39:16.888
5:39:16.908
5:39:57.739
5:40:19.327
5:40:19.335
5:40:19.608
5:40:19.661
5:40:19.676
5:40:19.684
5:40:19.972
5:40:20.028
5:40:20.076
5:40:20.221
5:40:20.516
5:40:20.678
5:40:23.154
5:40:25.453
5:42:00.306
5:43:01.110
5:43:09.624
5:45:59.828
5:46:24.450
5:48:41.223
5:48:41.538
5:49:03.127
5:49:03.208
5:32:50.137
5:15:33.190
5:17:35.924
5:23:01.656
5:23:05.918
5:07:20.497
5:11:09.469
5:11:18.603
5:14:49.870
5:14:52.621
5:15:00.744
5:15:06.767
4:54:39.701
4:55:02.836
4:55:03.022
4:42:19.063
4:46:44.876
4:33:26.459
4:07:08.480
4:09:22.986
4:12:22.753
3:53:49.874
3:56:02.299

Laatste

11:31.677
11:32.649
11:34.112
11:41.791
11:52.802
11:41.287
11:41.877
11:42.336
11:41.945
11:54.314
11:42.532
11:42.829
12:10.502
12:43.802
12:19.496
12:18.690
12:19.459
12:19.373
12:20.638
12:19.316
12:19.769
12:20.634
12:19.524
12:20.687
12:19.576
12:20.999
12:22.393
12:25.479
14:01.396
13:53.554
14:10.966
14:01.843
16:20.118
14:48.477
14:48.922
13:57.816
13:58.022
16:51.261
12:26.862
13:36.252
15:41.277
17:44.992
14:26.225
18:17.317
14:11.278
13:39.153
13:42.127
13:49.858
13:56.176
13:50.187
14:08.613
14:09.417
13:06.231
17:23.038
14:04.836
14:31.158
16:43.394
19:43.276
12:48.096
15:56.821

Snelste

11:16.856
11:20.085
11:09.469
11:24.334
11:02.527
11:06.289
11:05.024
11:05.023
11:05.026
11:03.037
11:24.574
11:04.878
11:04.699
11:19.377
11:03.599
11:05.029
11:02.299
11:06.110
11:22.856
11:09.750
11:07.705
11:06.735
11:05.604
11:05.127
11:07.412
11:07.350
11:17.264
11:06.100
11:19.978
11:22.512
11:15.343
11:27.203
11:05.782
11:23.012
11:26.721
11:19.778
11:21.988
11:22.255
11:20.017
11:08.455
11:27.527
11:22.493
11:21.643
11:24.188
11:26.537
11:28.333
11:26.850
11:25.113
11:22.807
11:22.077
11:19.258
11:23.541
11:22.770
11:27.275
11:18.430
11:25.384
11:24.996
11:23.280
11:15.322
11:23.521

Groep
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61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

B33
B98
B15

10
B78

57
B79
B86
B24
B49
B23
B62

50

Max van Honschoten
Quinten Meerveld
Remco Stam
Willem Hoolwerf
Tom Leltz

Timo Verkaaik
Mathijs van Zwieten
Pijke Steenhuis
André Los

Joost Schipper
Aleid Klompmaker
Jelmer Ligtenberg
Niels Immerzeel

5-3-2022 14:27:11

18 3:42:31.989
17 3:28:49.488
17 3:30:11.300
17 3:30:22.863
17 3:31:47.639
14 2:49:58.842
13 2:44:53.914
12 2:29:56.574
6 1:24:53.799
4 1:04:50.128
3 36:36.124
2 31:07.152
1 13:49.693

28rnd 202km 05:39:05uur (gem. 726,6sec) 35,7km/h

14:28.397
12:44.621
14:09.361
14:30.874
15:41.994
12:14.237
18:24.344
12:06.640
14:44.047
19:01.093
13:36.307
11:25.927
13:49.693

11:26.621
11:29.318
11:22.351
11:19.406
11:26.593
11:25.547
11:25.290
11:24.419
12:17.225
13:49.378
11:29.109
11:22.544
13:49.693
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